T8 - SmartOne wc-paperi
-jarjestelma

Tork SmartOne® WC-paperi
Valkoinen

Tuotenro 472242
Rullapituus 207 m

Jarjestelma T8 - SmartOne
wc-paperi
-jarjestelma

Rullaleveys 13.4 cm
Rullan halkaisija 19.9 cm

Arkkien
lukuméaara

Arkkipituus 18 cm

Keskion
sisahalkaisija

Kerrokset 2

Kohokuviointi

Vari Valkoinen

Tork SmartOne -wc-paperijarjestelma annostelee yhden
hygieenisen arkin kerrallaan. Néin kulutus vahenee jopa 40 %
verrattuna perinteisiin jumborulla-annostelijoihin, mika tarkoittaa
enemman kaynteja rullaa kohti. Tork SmartOne rullat sopivat
erittdin suuren kapasiteettinsa ansiosta vaativiin saniteettitiloihin,
joissa on paljon kavijoita.

@ www.tork.fi

SCA

Care of Life

Arkki kerrallaan annosteltavan, suuren
kapasiteetin rullan ansiosta yllapitoaikaa
séastyy ja paperin saatavuus on aina
taattu

Nopea hajoaminen ja vahentynyt kulutus
minimoivat kalliiden putkitukosten vaaran

SmartCore®© -hylsyn irrotus — nopea ja
helppo tayttaa



Toimitustiedot

Kuluttajayksikko
EAN 7322540656145
Kappaletta 1
Kuluttajayksikot -
Korkeus 134 mm
Leveys 199 mm
Pituus 199 mm
Maéara 5.3dm3
Nettopaino 888¢g
Bruttopaino 8979
Pakkausmateriaali Plastic

Tork on SCA:n bréndi. SCA on johtava maailmanlaajuinen
hygienia- ja metséateollisuusyhtio, joka kehittd ja valmistaa
kestavasti hygieniatuotteita, pehmopaperia ja
metséatuotteita. Tuotteitamme myydaén noin 100 maassa.
Euroopan suurimpana yksityisené metsénomistajana SCA
pitaa erittain tarkeana kestavaa metsanhoitoa. Yritys on
nimetty yhdeksi maailman eettisimmisté yrityksista.

Lisatietoja SCA-konsernista |6ydét sivustolta www.sca.com.

Kuljetusyksikkd
7322540656152
6
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134 mm

398 mm

597 mm
31.8dm3
5.3kg

5.5kg

Plastic

Kuormalava
7322540656206
384

384

2294 mm

800 mm

1200 mm

2m3

340.85 kg
348.8 kg

SCA

Care of Life

T8 - SmartOne wc-paperi -jarjestelma

Valitse annostelija
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Ota yhteytta

Oy SCA Hygiene Products Ab
Itsehallintokuja 6
02600 Espoo

Puhelin: +358 9 506 881

tork.fi@sca.com

www.tork.fi



